2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________                                                                                  № ______

п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 11.12.2018 № 480 «Об утверждении муниципальной программы «Оптимизация системы расселения муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019-2020 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Магаданской области от 12.12.2013                   № 1256-па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами и комфортными условиями проживания населения Магаданской области», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 11.12.2018 № 480 «Об утверждении муниципальной программы «Оптимизация системы расселения муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019-2020 годы» (далее – Программа) следующее изменение:
1.1. Раздел 5 «Механизм и реализация Программы» дополнить пунктом:
- предоставление восстановленного (модернизированного) муниципального имущества в Хасынском городском округе гражданам, изъявившим желание сменить место жительства, в соответствии с установленной очередностью, в соответствии с Положением о порядке реализации на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» муниципальной программы «Оптимизация системы расселения муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2019-2020 годы», утвержденным постановлением Администрации Хасынского городского округа от 01.03.2019 № 94.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                    Глава

Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов